
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «16» лютого 2021 року № 120

м. Бровари

Про надання адресної матеріальної
допомоги мешканцям Броварської 
міської територіальної громади 
Київської області

Розглянувши протокол засідання робочої групи про надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Київської області від 11 лютого 2021 року № 2, на виконання рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 24 грудня 
2020 року № 2108-89-07 «Про затвердження міської програми «З турботою про 
кожного» на 2021-2023 роки» та керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:
1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 

територіальної громади на 2021 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На термінове хірургічне втручання та дороговартісне лікування 
мешканцям Броварської міської територіальної громади Київської області:
1.1.1.Коваленку Юрію Олексійовичу – п`ятсот гривень;
1.1.2.Бобровій Галині Авксентіївні – п`ятсот гривень;
1.1.3.Кирику Григорію Пилиповичу – три тисячі гривень;
1.1.4.Литвин Людмилі Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.5.Пезенцалі Олені Сергіївні – дві тисячі гривень;
1.1.6.Тараненко Надії Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.7.Савінській Ірині Олександрівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.8.Бабіній Світлані Сергіївні – п`ятсот гривень;
1.1.9.Бондаренко Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.10. Осадчій Ліліані Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.11. Яциній Світлані Вікторівні – одна тисяча гривень;
1.1.12. Кропиві Миколі Івановичу – три тисячі гривень;
1.1.13. Лисиці Віталію Михайловичу – дві тисячі гривень;
1.1.14. Дзекан Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;



1.1.15. Янюшкіну Ігорю Володимировичу – п`ятсот гривень;
1.1.16. Івановій Олені Юріївні – дві тисячі гривень;
1.1.17. Романюк Людмилі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
1.1.18. Капанайку Любомиру Миколайовичу – три тисячі гривень;
1.1.19. Хижняку Григорію Миколайовичу – три тисячі гривень;
1.1.20. Насосу Володимиру Костянтиновичу – дві тисячі гривень;
1.1.21. Кір`яну Олексію Володимировичу – дві тисячі гривень;
1.1.22. Салівон Марії Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.23. Саєнко Людмилі Володимирівні – п`ятсот гривень;
1.1.24. Очеретько Варварі Тихонівні – одна тисяча гривень;
1.1.25. Шевчун Лідії Олексіївні – дві тисячі гривень;
1.1.26. Середі Олені Валентинівні – три тисячі гривень;
1.1.27. Шевченку Геннадію Антанасовичу – п`ятсот гривень;
1.1.28. Голоті Наталії Андріївні – дві тисячі гривень;
1.1.29. Куліш Ірині Миколаївні – десять тисяч гривень;
1.1.30. Копаліані Людмилі Іванівні – п`ятсот гривень;
1.1.31. Безверхній Ганні Павлівні – одна тисяча гривень;
1.1.32. Туранській Ганні Богданівні – дві тисячі гривень;
1.1.33. Красільніковій Наталії Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.34. Бульбі Вячеславу Олександровичу – три тисячі гривень;
1.1.35. Ткаченко Світлані Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.36. Хакімовій Олені Володимирівні – дві тисячі гривень;
1.1.37. Марченко Янці Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.38. Новик Наталії Валентинівні – дві тисячі гривень;
1.1.39. Максименко Любові Анатоліївні – одна тисяча гривень;
1.1.40. Пятишкіну Ігорю Анатолійовичу – п`ятсот гривень;
1.1.41. Козуб Тамарі Олександрівні – п`ятсот гривень;
1.1.42. Лободі Олегу Михайловичу – три тисячі гривень;
1.1.43. Голубєвій Вірі Іларіонівні – одна тисяча гривень;
1.1.44. Агабековій Світлані Самсонівні – одна тисяча гривень;
1.1.45. Лузан Наталії Дмитрівні – дві тисячі гривень;
1.1.46. Романенко Олені Адамівні – одна тисяча гривень;
1.1.47. Гладуненко Катерині Анатоліївні – три тисячі гривень;
1.1.48. Шевчук Марії Полікарпівні – п`ятсот гривень;
1.1.49. Ісаченку Юрію Олександровичу – одна тисяча гривень;
1.1.50. Скред Надії Адамівні – три тисячі гривень;
1.1.51. Юрко Тетяні Михайлівні – три тисячі гривень;
1.1.52. Звєрєвій Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.53. Приходьку Віктору Івановичу – одна тисяча гривень;
1.1.54. Вербі Леоніду Євгенійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.55. Тершівській Галині Хадіатівні – одна тисяча гривень;
1.1.56. Ліньковій Розі Степанівні – одна тисяча гривень;
1.1.57. Бобко Наталії Ігорівні – одна тисяча гривень;
1.1.58. Тіщенко Валентині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
1.1.59. Степанюку Віктору Степановичу – три тисячі гривень;



1.1.60. Ітуніній Надії Ростиславівні – п`ятсот гривень;
1.1.61. Дігтяренко Вірі Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.62. Кореняк Ірині Володимирівні – дві тисячі гривень;
1.1.63. Рожнятовській Майї Федорівні – одна тисяча гривень;
1.1.64. Даниленку Анатолію Вікторовичу – три тисячі гривень;
1.1.65. Колеснік Олені Сергіївні – одна тисяча гривень;
1.1.66. Мельниченко Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.67. Збаражському Миколі Степановичу – дві тисячі гривень;
1.1.68. Степанюку Василю Петровичу – дві тисячі гривень;
1.1.69. Івановій Галині Микитівні – одна тисяча гривень;
1.1.70. Батраку Євгенію Костянтиновичу – п`ятсот гривень;
1.1.71. Тригуб Валентині Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.72. Занузданій Тетяні Леонідівні – одна тисяча гривень;
1.1.73. Федько Ірині Степанівні – дві тисячі гривень;
1.1.74. Яровій Раїсі Яківні – п`ятсот гривень;
1.1.75. Гранат Людмилі Павлівні – три тисячі гривень;
1.1.76. Омельчук Оксані Олексіївні – п`ятсот гривень;
1.1.77. Кодрик Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.78 . Артеменко Вірі Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.79 .Кваші Марії Петрівні – дві тисячі гривень;
1.1.80 . Холоднову Михайлу Юрійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.81 . Ступчук Ганні Йосипівні – три тисячі гривень;
1.1.82 . Зайковській Ніні Федорівні – одна тисяча гривень;
1.1.83 . Степанець Людмилі Юріївні – дві тисячі гривень;
1.1.84 . Мойсеєнко Марії Сергіївні – одна тисяча гривень;
1.1.85 . Бабичу Василю Григоровичу – п`ятсот гривень;
1.1.86 . Бражуку Олександру Михайловичу – п`ятсот гривень;
1.1.87 . Кондратенку Віктору Миколайовичу – десять тисяч гривень;
1.1.88 . Скороходу Володимиру Олексійовичу – дві тисячі гривень;
1.1.89 . Реві Анатолію Петровичу – три тисячі гривень;
1.1.90 . Грозицькій Надії Петрівні – п`ятсот гривень;
1.1.91 . Чирві Людмилі Петрівні – п`ятсот гривень;
1.1.92 . Блохіній Любові Олександрівні – п`ятсот гривень;
1.1.93 . Гаркуші Анатолію Миколайовичу – п`ятсот гривень;
1.1.94 . Климовській Ользі Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.95 . Ткачу Максиму Анатолійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.96 . Микитенку Василю Івановичу – дві тисячі гривень;
1.1.97 . Калачовій Зої Василівні – п`ятсот гривень;
1.1.98 . Литовченко Ніні Григорівні – одна тисяча гривень;
1.1.99 . Коростовій Зофії Миколаївні – п`ятсот гривень;
1.1.100. Демешку Андрію Васильовичу – дві тисячі гривень;
1.1.101. Яровчик Ксенії Сергіївні – одна тисяча гривень;
1.1.102. Мельниковій Ніні Олексіївні – одна тисяча гривень;
1.1.103. Троценку Василю Миколайовичу – п`ять тисяч гривень;
1.1.104. Губановій Тетяні Миколаївні – три тисячі гривень;



1.1.105. Яковенку Віктору Володимировичу – дві тисячі гривень;
1.1.106. Чередниченку Віктору Івановичу – дві тисячі гривень;
1.1.107. Байдеру Костянтину Владиславовичу – одна тисяча гривень;
1.1.108. Дорошенко Антоніні Василівні – три тисячі гривень;
1.1.109. Дубіні Валентині Олександрівні – дві тисячі гривень;
1.1.110. Михальченко Надії Тимофіївні – одна тисяча гривень;
1.1.111. Ждан Людмилі Володимирівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.112. Недогоновій Галині Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.113. Ємець Ганні Павлівні – п`ятсот гривень;
1.1.114. Бібяєвій Тетяні Павлівні – одна тисяча гривень;
1.1.115. Задірей Оксані Миколаївні – двадцять тисяч гривень;
1.1.116. Буянковій Нонні Іванівні – п`ятсот гривень;
1.1.117. Лисенко Олені Петрівні – п`ятсот гривень;
1.1.118. Максименко Людмилі Володимирівні – п`ятсот гривень;
1.1.119. Власенко Людмилі Олексіївні – п`ятсот гривень;
1.1.120. Логвиненко Надії Петрівні – три тисячі гривень;
1.1.121. Кривулько Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.122. Маруняк Зінаїді Анатоліївні – одна тисяча гривень;
1.1.123. Іваницькому Євгену Володимировичу – три тисячі гривень;
1.1.124. Таркаєвій Ользі Іванівна – п`ятсот гривень;
1.1.125. Мостіпан Валентині Ростиславівні – п`ятсот гривень;
1.1.126. Коврижних Яніні Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.127. Баркар Ганні Дмитрівні – п`ятсот гривень;
1.1.128. Максименко Ользі Григорівні – три тисячі гривень;
1.1.129. Цикал Наталії Тихонівні – п`ятсот гривень;
1.1.130. Міськовій Зіні Віталіївні – п`ятсот гривень;
1.1.131. Ситюк Ніні Миколаївні – двадцять тисяч гривень;
1.1.132. Солов`ю Миколі Федоровичу – одна тисяча гривень;
1.1.133. Твердовській Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.134. Могільній Валентині Пилипівні – п`ятсот гривень;
1.1.135. Шелест Ірині Юріївні – одна тисяча гривень;
1.1.136. Романюку Євгенію Сергійовичу – дві тисячі гривень;
1.1.137. Лисенку Василю Івановичу – одна тисяча гривень;
1.1.138. Гриченіченку Віктору Костянтиновичу – три тисячі гривень;
1.1.139. Папіжук Ользі Олексіївні – одна тисяча гривень;
1.1.140. Лобко Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.141. Здоровцовій Юлії Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.142. Громико Вікторії Леонідівні – три тисячі гривень;
1.1.143. Ситніку Сергію Володимировичу – десять тисяч гривень;
1.1.144. Лавуті Тетяні Григорівні – п`ятсот гривень;
1.1.145. Тимошенко Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.146. Марченко Лідії Леонідівні – п`ятсот гривень.

1.2.  На вирішення соціально-побутових питань:
1.2.1. Янченко Наталії Семенівні – двадцять сім тисяч двісті сорок гривень;



1.2.2. Пушковій Людмилі Вікторівні – десять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 329935 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 195 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л. М.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


